MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

SAÚDE

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de São João Batista/SC, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS do Concurso Público - Edital nº 05/2024,
conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

50155 ANA CRISTINA ESPINDOLA INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE – JARDIM
SÃO PAULO

50211
BIANCA DE CASTRO
FLORES OTTO

INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE – NOVO
HORIZONTE

50095
CARLOS VINICIO BRASIL
MENDONÇA

INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AUDITOR FISCAL DE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA

50275
CAROLINE MARINHO
SANTIAGO

INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

50280 ELIZÂNGELA PEREIRA INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

50094
FRANCISLEIDE VIANA
MOTA

INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

50277 GIOVANA LOUISE GOMES INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

50159 JAMILE SOUZA SANTOS INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

50133
JILVAN BARRETO DOS
SANTOS

INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ODONTÓLOGO – ESF I

50231 JOSELIA RODRIGUES INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE – CARMELO

50174 JULIANA REIS CLASSO INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

50030 LAIS PEREIRA GOMES INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

COORDENADOR DE
REGULAÇÃO E
CONTROLE

50136 LARISSA DA SILVA INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM – ESF

50014
LILIANE DE JESUS DOS

SANTOS
INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE –
TIMBÉZINHO

50122 LUIZA CRISTINA XAVIER INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

NUTRICIONISTA

50083 MARCOS FRAGA INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

50290 MARCOS JARDIM REIS INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

CONDUTOR DE
VEÍCULO LEVE

50249
MARIA EDUARDA DO
NASCIMENTO

INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE –
TIMBÉZINHO

50182
NATALIELI CRISTINA DE
OLMENA ABILIO

INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

50175 ROBSON CIRINO LOPES INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

CONDUTOR DE
VEÍCULO LEVE

50188 ROSILDA NOVAK INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

50190
SELMA CRISTINA DA
COSTA SILVA

INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ENFERMEIRO – ESF

50046
SÔNIA MARIA PENAFORT
FIGUEIRA

INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS

50082 SUELE CONCEIÇÃO LIMA INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

ASSISTENTE SOCIAL

50106
WELLIMA DO NASCIMENTO
NEGREIROS ARAUJO

INDEFERIDO
CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM EDITAL.

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE –
RIBANCEIRA DO SUL

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público 05/2024 do Município de São João
Batista, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu
vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São João Batista, 06 de maio de 2024.

PEDRO ALFREDO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC

____________________________________________